
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 03.02.2009 nr 117 

Tartu Linnaraamatukogu ja Tartu 
Kunstimuuseumi ühishoone 
kavandamiseks moodustatud komisjoni 
koosseisu muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t ab: 

1. Kinnitada Tartu Oskar Lutsu nimelise Linnaraamatukogu ja Tartu Kunstimuuseumi ühishoone 
kavandamise komisjon alljärgnevas koosseisus: 

1.1. Komisjoni esimees: Jüri Sasi - Tartu abilinnapea; 
1.2. Liikmed: 
1.2.1. Raul Oreškin - Tartu Linnavalitsuse kultuuriosakonna juhataja, 
1.2.2. Tiit Sild - Tartu Linnavalitsuse arhitektuuri ja ehituse osakonna arhitektuuri- ja 
linnakujundusteenistuse juhataj a-linnaarhitekt, 
1.2.3. Indrek Ranniku - Tartu Linnavalitsuse linnaplaneerimise ja maakorralduse osakonna 
planeeringuteenistuse juhataja, 
1.2.4. Reet Mark - Tartu Kunstimuuseumi direktor, 
1.2.5. Kristjan Karis - Kultuuriministeeriumi esindaja, 
1.2.6. Asko Tamme - Tartu Oskar Lutsu nimelise Linnaraamatukogu direktor. 

2. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 8. aprilli 2008. a korraldus nr 409 "Komisjoni 
moodustamine Tartu Linnaraamatukogu ja Tartu Kunstimuuseumi ühishoone kavandamiseks". 

jõustu. 3. Korraldus jõustub 4. veebruaril 2009. a. 

, / ; / 

Margus Hanson ^ f 
Abilinnapea linnapea ülesannetes Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 29.01.13 


